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KINDLUSTUSVÕTJA

Äriühingu nimi AN-Transport OÜ

Äriregistri kood 14363657

Kontakttelefon +37255564788

E-post rait@antransport.ee

KINDLUSTUSLEPING

Kindlustustoode Transpordi vastutus

Kindlustusperiood 05.10.2024 - 04.10.2025

Kindlustuslepingu tüüp Tähtajaline

KINDLUSTATUD ESE

Nimetus Kauba maanteevedu, ekspedeerimine, ladustamine

Hüvitispiir -

Kindlustusterritoorium Euroopa liidu k.a Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni liikmesriigid ning Suurbritannia

ERIKOKKULEPPED JA LISAINFO

Transpordiliigid: maanteetransport. Muude transpordiliikide ekspedeerimine ei ole kindlustatud.

 
Kindlustussumma ja hüvitispiirid

Veose kahju: 300 000 €

Finantskahju: 50 000 €

Kulutused: 10 000 €

Vastutus kolmanda isiku ees: 50 000 €

Konteineri kahju: ei ole kindlustatud

Haagise kahju: ei ole kindlustatud

Raske hooletus: 100 000 €

Ladustamine: 100 000 €

Üldine hüvitispiir: 410 000 €

 
Kindlustusmakse määramise alus

Kauba maanteevedu

Tariif: 225 € eurot ühe veoki kohta. Kindlustusperioodi alguses on nimekirjas 17 vedukit.

 
Ekspedeerimine ja Ladustamine

0.19% prognoositud ekspedeerimise ja ladustamise käibest

Prognoositud ekspedeerimise ja ladustamise käive on 300 000 €.
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ERIKOKKULEPPED JA LISAINFO

 
Minimaalne kindlustusmakse on 4 000 € isegi juhul, kui tegelik teenuste käive või veokite arv osutub väiksemaks kui
prognoositud. Kindlustusmakset ei tagastata, kui kindlustushüvitised (sh reserveeritud) ületavad kindlustusmakse.

 
Välistatud veosed

Lisaks kindlustustingimustes nimetatud veostele ei kehti käesolev kindlustus ka alljärgnevate vedude osas:

• puisteveosed

• tsisternveod (vedellast sh kütused ja õlid)

• sõidukid

• kolimine (isiklikud esemed, kontorisisustus)

 
Omavastutus: 500 € iga kindlustusjuhtumi kohta.

KINDLUSTUSRISKID

Ekspedeerija vastutus, Laopidaja vastutus, Kindlustussumma 410 000 €

TINGIMUSED

Autovedaja vastutuskindlustuse tingimused 1/2021. Kehtivad alates 01.11.2021
Ekspedeerija vastutuskindlustuse tingimused 1/2021. Kehtivad alates 01.11.2021
Vastutus kolmanda isiku ees (kindlustustingimuste punkt 16)
Raske hooletus (kindlustustingimuste punkt 19)
Ladustamine (kindlustustingimuste punkt 20)

ERIOMAVASTUTUS (TEMPERATUURIKAUP)

Temperatuurirežiimiga veetavatel vedudel rakendatakse omavastutust 10% kahju summast, kuid mitte vähem kui 1
000 € iga kindlustusjuhtumi kohta.

ERIOMAVASTUTUS (SÕIDUKID, %)

Sõidukite vedudel rakendatakse omavastutust 10% kahju summast, kuid mitte vähem kui 500 € iga kindlustusjuhtumi
kohta.

ERIOMAVASTUTUS (RASKE HOOLETUS)

Eritingimuse Raske hooletus (kindlustustingimuste punkt 19) alusel käsitletud nõuete puhul on omavastutus 1500 €
iga kindlustusjuhtumi kohta.

KINDLUSTUSMAKSE ÜMBERARVESTUS (VEDAJA)

Kindlustusperioodi jooksul toimub kindlustusmakse ümberarvestus vastavalt tegelikule veokite arvule.

KINDLUSTUSMAKSE ÜMBERARVESTUS (EKSPEDEERIJA)

Kindlustusperioodi lõpus toimub kindlustusmakse ümberarvestus vastavalt tegelikule teenuste käibele.
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DEKLARATSIOONID (VEDAJA)

Kindlustusvõtja on kohustatud deklareerima iga muudatuse vedudel kasutatavate veokite nimekirjas 3 tööpäeva
jooksul alates vastavasisulisest muutusest.

DEKLARATSIOONID (EKSPEDEERIJA)

Kindlustusvõtja on kohustatud deklareerima kindlustatud teenuste rahalise käibe kindlustusperioodil. Deklaratsioon
tuleb esitada 15 päeva jooksul alates kindlustusperioodi möödumisest.

VÄLISTATUD RIIGID JA TERRITOORIUMID (VEDAJA)

Kindlustuskaitse ei laiene mitte mingil juhul veostele, mis asuvad või mis algavad, lõppevad või mis läbivad
alljärgnevaid riike või territooriume:
Aasovi Meri, Abhaasia, Israel -Palestiina konfliktitsoon, Lõuna Osseetia, Must Meri, Ukraina sh Krimmi poolsaar,
Sevastopol, Donbassi konfliktitsoon (Donetski ja Luganski regioon), Valgevene, Venemaa või muu riik, mille suhtes on
ÜRO, Euroopa Liidu, Ameerika Ühendriikide või Ühendkuningriigi poolt rakendatud kaubanduskeeld.

VÄLISTATUD RIIGID JA TERRITOORIUMID (EKSPEDEERIJA)

Kindlustuskaitse ei laiene mitte mingil juhul veostele, mis asuvad või mis algavad, lõppevad või mis läbivad
alljärgnevaid riike või territooriume:
Aasovi Meri, Abhaasia, Afganistan, Iraan, Israel, Jeemen, Kesk-Aafrika Vabariik, Kuuba, Liibüa, Lõuna-Sudaan,
Lõuna Osseetia, Must Meri, Palestiina territoorium (sh Gaza Strip ja West Bank regioonid), Põhja-Korea, Somaalia,
Sudaan, Süüria, Ukraina sh Krimmi poolsaar, Sevastopol ning Donbassi konfliktitsoon (Donetski ja Luganski regioon),
Valgevene, Venemaa, Zimbabwe või muu riik, mille suhtes on ÜRO, Euroopa Liidu, Ameerika Ühendriikide või
Ühendkuningriigi poolt rakendatud kaubanduskeeld.
Eritingimuse „vastutus kolmanda isiku ees“ kindlustuskaitse ei ole kehtiv Ameerika Ühendriikides, Kanadas ja
Austraalias.

TEMPERATUURIKAHJUD

Kindlustus hüvitab ka kahjud, mille põhjuseks on veose riknemine temperatuuri või niiskuse mõjul või nende
muutumise mõjul ning sellise kahju on põhjustanud temperatuuriseadme rike, liiklusõnnetus, tulekahju või
kindlustatud isiku poolt ekslikult seadistatud kaubaveo nõuetele mittevastav režiim. Kahju hüvitamise eelduseks
on muuhulgas ka vastava veorežiimi rakendamise kohustus veolepingus ning temperatuurirežiimi mõõtevahendite
näitude salvestamine ja taasesitamist võimaldamine.
Vedaja on kohustatud järgima ja täitma „Kiiresti riknevate külmutatud toiduainete veoks kasutatava sõiduki
õhutemperatuuri registreerimise mõõtevahendi kontrollimise tingimusi ja korda“, vt https://www.riigiteataja.ee/
akt/110042012008

LENNUKAUP

Veosed, mille vedu toimub õhutranspordi saatelehe (Air waybill) alusel, arvestatakse hüvitise piirmääraks 22
SDR kahjustatud või puuduoleva kauba brutokilogrammi kohta. Hüvitis ei ületa siiski mingil juhul poliisil märgitud
hüvitispiiri. Autoveo saatelehe alusel teostatava veo puhul arvestatakse hüvitise piirmäärad vastavalt CMR
konventsioonile ja võlaõigusseadusele.

ILLEGAALSED ISIKUD

Kindlustustingimuste punkti 4.27 ei kohaldata. Kindlustatud on ka juhtum, mis tekib seoses kindlustusvõtja
vastutusega kahju osas, mis on veetavale kaubale tekitatud illegaalsete isikute poolt (toimumiskoha riigis või veose
marsruudi sihtriigis viibimise õigust mitteomavad isikud). Kindlustatud ei ole trahvid ega muud kaasnevad kulud
seoses käesoleva eritingimusega.
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KEELATUD VEOSED

Kindlustuskaitse ei laiene veostele, mille suhtes on ÜRO, Euroopa Liidu, Ameerika Ühendriikide, Ühendkuningriigi või
Eesti Vabariigi poolt kehtestatud sanktsioonid, kaubanduskeeld või embargo.

RAHVUSVAHELISED SANKTSIOONID

Seesamil on õigus kindlustushüvitise väljamaksmisest keelduda, kui makse saaja või temaga seotud isiku suhtes
kohaldatakse rahvusvahelist sanktsiooni, mille on kehtestanud Eesti Vabariigi Valitsus, Ühinenud Rahvaste
Organisatsioon, Euroopa Liit, Ühendkuningriik või Ameerika Ühendriigid. Juhul, kui Eesti Vabariigi Valitsuse,
Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi või Ameerika Ühendriikide poolt kehtestatud
sanktsioonid takistavad otseselt või kaudselt kindlustusteenuse osutamist vastava kindlustuslepingu alusel, on
Seesamil õigus kindlustusleping ühepoolselt ja ette teatamata üles öelda.

KINDLUSTUSKAITSE ALGUS

Kindlustuskaitse algab hetkest, kui veos on kindlustatud isiku poolt veoks vastu võetud. Kindlustatud isiku vastu
esitatud nõude põhjustanud sündmus peab olema toimunud kindlustusperioodil.

ESIMESE KINDLUSTUSMAKSE TASUMISEGA HILINEMINE

Kui kindlustusvõtja ei ole 14 päeva jooksul pärast kindlustuslepingu sõlmimist tasunud kindlustusmakset või
esimest kindlustusmakset, võib kindlustusandja kuni makse tasumiseni lepingust taganeda. Eeldatakse, et
kindlustusandja on lepingust taganenud, kui ta ei esita kindlustusmakse sissenõudmiseks hagi kolme kuu jooksul
makse sissenõutavaks muutumisest. Kui sissenõutavaks muutunud kindlustusmakse või esimene kindlustusmakse ei
ole tasutud kindlustusjuhtumi toimumise ajaks, vabaneb kindlustusandja oma täitmise kohustusest.

JÄRGMISTE KINDLUSTUSMAKSETE TASUMISEGA HILINEMINE

Kui kindlustusvõtja ei tasu teist või järgnevat kindlustusmakset tähtaegselt, määrab Seesam kindlustusvõtjale
täiendava maksetähtaja. Juhul, kui kindlustusvõtja ei ole selle tähtaja jooksul kindlustusmakset tasunud, võib Seesam
lepingu ette teatamata üles öelda.

POLIISI ASENDAMINE JA AVALDUSTE ÄRAKIRJAD

Poliisi kadumise või hävimise korral võib kindlustusvõtja nõuda Seesamilt asenduspoliisi väljastamist. Kindlustusvõtja
võib nõuda ärakirja mis tahes tema poolt lepingu suhtes kirjalikult taasesitatavas vormis tehtud tahteavaldusest.
Seesamil on õigus nõuda eeltoodud dokumentide väljastamisel mõistlike kulutuste hüvitamist.

PÄDEV KINDLUSTUSJÄRELVALVE

Eesti Vabariigi Finantsinspektsioon Sakala 4, 15030 Tallinn.

KINDLUSTUSJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG

Kindlustusvõtja peab kindlustusjuhtumist Seesamit viivitamatult teavitama. Teate võib edastada internetiaadressilt
www.seesam.ee, saates e-kirja aadressile kahjud@seesam.ee või helistades numbrile 628 1700.

KOHALDATAV ÕIGUS

Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.
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ANDMETE ÕIGSUS

Palume Teil kontrollida andmete õigsust. Juhul, kui andmed on ebaõiged või kindlustushuvi on ebatäpselt
määratletud, palume Teie kontaktisikut sellest teavitada 14 päeva jooksul poliisi saamisest. Vastasel korral
loetakse õigeks poliisil toodud andmed. Samuti palume koheselt informeerida kindlustusperioodi jooksul toimunud
muudatustest.

KINDLUSTUSTINGIMUSTEGA TUTVUMINE

Seesami kindlustustingimuste ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega palume tutvuda internetilehel www.seesam.ee
või Seesami kontorites. Juhul, kui Teil ei ole võimalik nendega tutvuda, palume sellest viivitamatult teavitada Teie
kontaktisikut.

KINDLUSTUSMAKSE KOKKU

Kindlustusmakse 4 442,00 € Osamaksete arv 4 osamakset

OSAMAKSED

Osamakse periood Maksetähtaeg Osamakse suurus

05.10.2024 - 04.01.2025

05.01.2025 - 06.04.2025

07.04.2025 - 07.07.2025

08.07.2025 - 04.10.2025

15.10.2024

04.01.2025

06.04.2025

07.07.2025

1 119,63 €

1 119,63 €

1 119,63 €

1 083,11 €

KINDLUSTUSANDJA ESINDAJA

Kristi Toomla, Toote- ja riskijuht Allkiri


